
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  48/11 

z dnia 28 lutego 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z 

dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2011  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    20 752 350,15  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 942 328,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 810 022,15 zł 

 

 wydatki    21 191 858,15 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 477 858,15 zł 

2. wydatki majątkowe   2 714 000,00 zł 

 

 przychody           1 400 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            439 308,00 zł 

 
           

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 
 
* przesuwa się środki z rezerwy  celowej (zarządzanie kryzysowe) na pokrycie wydatków związanych  z umową zlecenie na wykonanie wstępnej analizy uszkodzeń 

wałów przeciwpowodziowych rzek Orli i Baryczy na  terenie gmin, umową o dzieło na sporządzenie  Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Wąsosz  oraz kosztów 

transportu piasku na uszkodzone wały przeciwpowodziowe ( 9 542,- zł) 

*przesuwa się środki z  rezerwy ogólnej na wpłatę odszkodowania osobie fizycznej za grunty wywłaszczone z mocy prawa na cele dróg publicznych zgodnie z decyzją 
Starosty Górowskiego nr GKN 6833-1/2011 z 25.01.2011 r.( 21.402,- zł). 

 



Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 48/11
z dnia 28 lutego 2011 roku

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 402,00542 000,00 563 402,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 402,00 463 402,00442 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 21 402,00 21 402,00

750 Administracja publiczna 0,002 808 623,00 2 808 623,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 144 461,00144 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 119,00 4 500,00 103 619,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 354,00 - 4 500,00 6 854,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 542,00193 000,00 202 542,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 542,00 38 542,0029 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 542,00 3 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia - 30 944,0075 000,00 44 056,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30 944,00 44 056,0075 000,00

4810 Rezerwy 75 000,00 - 30 944,00 44 056,00

18 403 321,15 0,00 18 403 321,15Razem:



Strona 2 z 2

Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

750 Administracja publiczna 0,0059 307,00 59 307,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 59 307,0059 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 307,00 - 4 500,00 54 807,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 500,00 4 500,00

2 788 537,00 0,00 2 788 537,00Razem:


